Dentro do período de 04/06/2020 a 30/06/2020 (27 dias), marco para fins de Reequilíbrio Econômico-Financeiro em decorrência da Medida Provisória nº 932, de 31 de março de
2020, o valor mensal estimado do Contrato no mês de junho de 2020, sofreu redução, passando de R$ 213.728,27 (duzentos e treze mil setecentos e vinte e oito reais e vinte e sete centavos) para
R$ 211.579,09 (duzentos e onze mil quinhentos e setenta e nove reais e nove centavos), o que representa uma diferença mensal de R$ 2.149,18 (dois mil cento e quarenta e nove reais e dezoito
centavos), perfazendo o montante estimado para os 27 (vinte e sete) dias de R$ 1.934,26 (um mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos), conforme demonstrado:

4. CLÁUSULA QUARTA – DO FUNDAMENTO LEGAL
4.1. O